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Klonowanie plemników

Problemy z płodnością są bardzo rozpowszechnione - dotykają co siódmej pary pragnącej mieć dzieci.
W około 40 procentach przypadków przyczyną jest niepłodność mężczyzny.

Specjalistom z Cornell University udało się wyprodukować nowe plemniki. Wprowadzili oni
pojedynczy plemnik myszy do mysiej komórki jajowej, z której usunięto jądro komórkowe.
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Wyhodowane dzięki nim potomstwo było normalne w czterech przypadkach, choć niektóre zarodki
nie chciały się rozwijać.REKLAMA Czytaj dalej

Technika ewidentnie wymaga dopracowania, zanim zostałaby zastosowana u ludzi. Konieczne będzie
na przykład zbadanie, czy u kolejnych pokoleń poczętych w ten sposób myszy nie pojawiają się
częściej dziedziczne choroby.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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